
 
 

 

Contrato de Locação de 23 (vinte e três) veículos blindados  
 
Contrato nº: 005/2024 - CMNI. 
Processo nº: 1455/2024. 
Licitação nº: 001/CPL/2024 – Pregão Eletrônico 
Contratada: SERV RIO TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. 
Prazo de Locação: 12 (doze) meses. 
Início e Término: de 30/12/2024 à 29/12/2025. 
Valor Global do Contrato: R$ 2.270.100,00 (dois milhões, duzentos e setenta mil 
e cem reais). 
Dotação: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Assinatura do Contrato: 30/12/2024. 
Empenho nº: 355/2024. 
 

Nova Iguaçu, 30 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 

EDUARDO REINA GOMES DE OLIVEIRA 
Presidente 

 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU 

Gabinete da Presidência 


